
  

 Fakta om våra paraplyprojekt 

 

 
 

Startgas – för entreprenörer 
 

Namnet på projektet kommer från det hjälpmedel som används vid svårstartade motorer… 
Projektet ska skapa förutsättningar för entreprenörer och bärare av företagsidéer att prova sina 

idéer inför en eventuell företagsstart. Stimulansstödet ska användas för att få möjlighet att 
undersöka värdet av affärsidén innan företag startas. 

 
Syfte  
Syftet är att erbjuda entreprenörer möjlighet att överbrygga och eliminera hinder som finns innan 
företagsstart. Delprojekten ska inrymmas i Leader Timråbygds strategi. Det viktigaste att tänka på är 
att Leader handlar om Landsbygdsutveckling. Det innebär att hantingen idén eller företagaren skall ha 
anknytning till landsbygden i Timrå. Definitionen på landsbygd är hela Timrå, utom centrala Vivsta. 
 
Målgrupp  
Blivande företagare eller innehavare av företagsidéer som behöver stöd i att utreda och undersöka 
bärigheten i idén. Det kan vara en mindre aktör såsom enskild person, förening eller annan 
sammanslutning med idéer inom Leader Timråbygds landsbygdsområde. Man kan se det som en 
förstudie till företagande, dvs företaget skall ej vara startat och man vill undersöka förutsättningarna. 
 
Mål  
Målet är att stimulansstöd ska leda till färdiga, bra affärsplaner och nystartade företag med goda 
möjligheter till hållbar verksamhet. 
 
Ansökan  
En ansökan görs via vanliga Leaders ansökningsblankett som finns på Leader Timråbygds hemsida, 
skriv STARTGAS på blanketten. www.leadertimra.se Boka tid med Leaderkontoret via mejl, om du 
behöver hjälp med ansökan. Mejl: info@leadertimra.se, marie.holm@leadertimra.se 

Handläggningen är förenklad och beslut ges inom tre veckor efter fullständig ansökan. Beslut tas av 
arbetsutskottet i Leader Timråbygd och ansökan kommer att skickas till Entreprenör Timrå för 
synpunkter.  
 
Aktiviteter  
Stödet kan användas till marknadsundersökningar, kompetensutveckling, konsultativt stöd inom 
ekonomi, juridik, marknadsföring, produktion och annan specialisthjälp, resekostnader i samband med 
studiebesök mm. Allt med målet att utreda och undersöka bärigheten i idén. Investeringar och material 
är ej bidragsberättigat.  
 
Tidsram  
Delprojekt inom paraplyprojektet ”Startgas” ska sökas och genomföras före 31 december 2012. 
 
Budget  
Ett stimulansstöd är på max 25 000 kr inkl moms och ska motfinansieras med 50 % privat/ideell resurs 
eller tid. Det ideella arbetet värderas utifrån ålder på den som utfört det enligt följande: 13-15 år 50 
kr/tim 16-17 år 120 kr/tim från 18 år 175 kr/tim. Leaderkontoret hjälper till att räkna fram summorna. 
Inom 6 månader från beviljat stöd ska stimulansstödet vara utnyttjat. 


